
 
 

Előterjesztés  

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

2013. március 28-án tartandó ülésére 

 

Tárgy:  A városközpontban a 29,695 – 29,970 km szelvények közötti szakaszon az északi oldalon 

meglévő kerékpárút nyomvonal-áthelyezésének és ezzel egyidejűleg 27 db aszfaltos 

gépjármű parkoló kialakításának kivitelezésére vonatkozó Ajánlattételi felhívás elfogadása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. február 28-án tartott ülésén 62/2013. 

(II.28.) számú határozatában úgy döntött, hogy a főtér hiányzó részeinek felújítási részeit - a 

városközpont  2005-ben elkészített revitalizációs dokumentációjának út és kerékpárút terve alapján a 

29,695 – 29,970 km szelvények közötti szakaszon az északi oldalon a meglévő kerékpár út 

nyomvonalának áthelyezését és ezzel egyidejűleg 27 db aszfaltos gépjármű parkoló kialakítását - 

megvalósítsa. 

Az idevonatkozó Fehér Géza tervező által készített és a BE/UV/451/17/2005. sz iktatószámon kiadott 

építési engedélyünk lejárt. A kivitelezési munkát a szükséges engedélyezési és kivitelezési tervek 

elkészíttetésével együtt kívánjuk vállalkozásba adni.  

A munka becsült értéke meghaladja a nettó 15 millió forintot de nem éri el a 150 millió forintot így a 

helyi közbeszerzési szabályzatunk és a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 122. §. (7) 

bekezdése alapján az önkormányzat, mint ajánlatkérő hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 

eljárást alkalmazhat, mivel az építési beruházás becsült értéke nem éri el a 150 millió forintot.  

A kivitelezéssel kapcsolatos közbeszerzési eljárásra és műszaki ellenőrzésre a műszaki iroda 

ajánlatokat kért, azonban a beérkezett ajánlatok egyike sem érte el a közbeszerzési szabályzatunk VI. 

A közbeszerzési értékhatárokat el nem érő beszerzésekre vonatkozó előírások pontja szerint az 1 

millió forintot, ezért az ajánlatok értékelését a polgármester végezte, aki megállapította, hogy a 

legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást a közbeszerzési eljárás lebonyolítására a KÖVITE PLUSZ Kft. 

(5700 Gyula, Nagyváradi u . 54.) adta.  

A fent ismertetett közbeszerzési eljárást lebonyolító a kivitelezésre vonatkozóan elkészítette az 

ajánlattételi felhívást, melyet önkormányzatunk közbeszerzési szabályzata értelmében annak 
megjelentetése előtt az Ajánlatkérőnek jóvá kell hagynia.  

Kérem a Tisztelt Képviselő-testület előterjesztésem megtárgyalni és az előterjesztésemhez mellékelt 

Ajánlattételi felhívást jóváhagyni szíveskedjenek.  
 

 

Határozati javaslat:  
_____/2013.(III.28.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy „A városközpontban a 29,695 
– 29,970 km szelvények közötti szakaszon az északi oldalon meglévő kerékpárút nyomvonal-
áthelyezése és ezzel egyidejűleg 27 db aszfaltos gépjármű parkoló kialakítása” tárgyú beruházás 
kivitelezésére vonatkozóan az alábbi Ajánlattételi felhívást hagyja jóvá. 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 
  Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  folyamatos 
 
Dévaványa, 2013. március 21. 

 
 Feke László 

 műszaki irodavezető 


